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O BHeceHMH W3MEHEHHH B pemenue JKararamckoro paifoHHOTO Maciauxara ot 25 aexabps
2023 roga Ne 12-9 "O Gromxere cenbckoro okpyra Ea6ex Ha 2024-2026 romsr"

Pemenue Xanaramickoro paiionHoro maciuxata Ke3putopauHckoit obnactu ot 6 aexadps
2024 ropa Ne 27-7
JKanaramickuii paiionnsiii Mmaciauxat PEIIIIL:

1. Buectu B pemenue JKamaramckoro pailoHHOro mMaciauxara "O OI0IKeTe CelbCKOIro
okpyra EnOex Ha 2024-2026 roasl" oT 25 mexabps 2023 roma Ne 12-9 cnepyromuiue
W3MEHEHUS:

NYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pelaKIUu:

"1. YTBepauth Or0/KeT cenbckoro okpyra EnGex Ha 2024 — 2026 roasl coryiiacHO
MPUIOKEHUSIM 1, 2 U 3 K HACTOSIIIIEMY PELIEHUIO0 COOTBETCTBEHHO, B TOM uunciie Ha 2024 roa B
CJEIYIOUX 00bemMax:

1) noxoawl — 110 327 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:
HAJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 3 437 ThICAY TEHIE;
HEHAJIOTOBbIC MOCTyIUIeHUs — 0

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJAXU OCHOBHOTO KanuTazia — 0;
nocryreHust tpaucpeptoB —106 890 TeicsY TeHre;

2) 3atpatbel — 111 177,8 ThICS4 TEHrE;

3) uucroe Or0KETHOE KpeauToBanue — 0;

Oro/KETHBIE KpeauThl — 0;

noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0

4) canp0 10 onepauusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamu — 0;
npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYTUICHUS OT MPoJaxku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;
5) nedunut (npodunur) 6romxrera — -850,8 ThICAY TEHTE;

6) dbuHancupoBanue nepunuTa (Mcmonb3oBanue npoduuura) Ormkera — 850,8 ThicAY

TEHIE;
MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0
noramieHue 3aiumMoB — 0;
UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTAaTKH OFOKETHBIX cpeaicTB — 850,8 Thicsd TeHTe.".
[Ipunoxenust 1 ykazaHHOMY PEIICHUIO W3JI0KUTh B HOBOW PEIAKIIMU COTJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosiee pemenue BBoaUTCs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2024 roxa.

Ilpencenarens XKamaranickoro paifoHHOTO Macjauxara EneycuroB Y.

IIpuioxxeHue K peleHno



Kanaramickoro paioHHOr0 Maciuxara
ot 6 nexadps 2024 roma Ne 27-7
[Ipunoxenue 1 x pemeHuto

JKanaraiickoro paifOHHOTO MaciIuxaTa
ot 25 nexabps 2023 romga Nel2-9

Bromker cenbckoro okpyra En6ek Ha 2024 rox

Kareropus

Knacc CymmMma,

TTonkmacc TBHICSIY TEHIE

HaumenoBanue
Joxoast 110327

| Hanorosrie 3437

MOCTYTUICHUS
1 TTomoxoxusiii Haslor 600

NuauBuayanbHbIf

N 600
MOJIOXOJHBIN Hajor

04 Hamorm Ha 2837
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
1 87
HMMYILECTBO

3 3eMeNnbpHbIH HAJIoT 30

Hanor Ha
4 TPaHCIOPTHHIE 2677
cpencra

EnunHbIil 3eMenbHBIN 4
HaJjor

Henanorossie
MOCTYTIICHAS

IIpoune
06 HEHAJOTOBEIC 0
MOCTYTIICHUS

[Ipoune
1 HEHaJOTOBEIE 0
MOCTYTIJICHUS

IlocTtynnenuss ot
3 mpoaaxxu ocHoBHOTO 0
Kamnurajiaa

IIpongaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUSIMU

01

IIponaxa
rOoCyIapCTBEHHOTO
HMYIIECTBA,



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AZMUHHCTpATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
01
124
001
032
06
124

3akpernenHoro 3a 0
rOCYAapCTBCHHBIMH
YUPESKACHAIMA

IToctynnenus

106890
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX

OpTaHOB 106890
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiioHHOorO (TrOopozaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

106890

Cymma,
TBICSY TEHTE

HaumenoBanue
3arpaThl 111177,8

T'ocynapcTBeHHbIE
ycayru  obmero  51973,8
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cena, 51973,8
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO

OKpyTa
Ycenyru no
o0ecIeYeHUIO

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropona paifonHoro 49973.8
3Ha4YCHHS, Cela,

MIOCEJIKA, CEIILCKOTO

OKpyra

KanuranbHbIe
pacxosl
MOIBEIOMCTBEHHBIX
TOCYIapCTBEHHBIX
YUpPEXKAECHUN U
opraHu3anuit

2000

ConuanabHas ITOMOIIb
U collMajJibHOE 4106
obecrieuenue

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 4106
MOCETKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Okaszanue
COIMAJILHON ITOMOIIN



003

07
124
008
009
011
08
124
006
12
124
045
13
124

HYXJAarIMUMCA
TpaxkJgaHaM Ha J1OMY

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3S5I1ICTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

OcBemeHne  yauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

ObGecneuenue
CaHUTApHUU
HaCeJICHHBIX MTYyHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHu3M "
MH(pOpPMAIIMOHHOE
IPOCTPAaHCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyra

ITonnepxka
KyJbTYypHO-IOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancnopr #u
KOMMYHUKAIINU

Anmnapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Kanurtanbueii u
CpeqHUN PpEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr pailoOHHOTO
3HA4YEHHS

IIpoune

Anmapar akuma
ropoja paOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Peanuszanus
MEPONPUATUH IS

4106

6079

6079

3400

1289

1390

47589

47589

47589

100

100

100

1330

1330



pelIeHHs BOIPOCOB
obycTtpoiicTBa
HaCeJIEHHBIX ITyHKTOB
B pealn3anuio Mep

040 mo coxeiicreuio 1330
SKOHOMHUYECKOMY
Pa3BUTUIO PETHOHOB
B pamMKax
IIporpammsl
pasBUTHA PETHOHOB
1o 2025 roma

Hedunur (mpodumur

) 6romKeTa -850,8

DUHAHCUPOBAHUE
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 850,8
npodunuTa)

OropKeTa

Hcnonb3yembie

OCTaTKM OIoKETHEIX 850,8
CPEACTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
0I0/DKETHBIX CPEJICTB
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