

О внесении изменений в решение Жалагашского районного маслихата от 25 декабря 2023 года № 12-9 "О бюджете сельского округа Енбек на 2024-2026 годы"

Решение Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 6 декабря 2024 года № 27-7

Жалагашский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Жалагашского районного маслихата "О бюджете сельского округа Енбек на 2024-2026 годы" от 25 декабря 2023 года № 12-9 следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции:

- "1. Утвердить бюджет сельского округа Енбек на 2024 2026 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему решению соответственно, в том числе на 2024 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 110 327 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления 3 437 тысяч тенге; неналоговые поступления 0;

поступления от продажи основного капитала -0;

поступления трансфертов –106 890 тысяч тенге;

- 2) затраты 111 177,8 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование 0;

бюджетные кредиты -0;

погашение бюджетных кредитов -0;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0;

приобретение финансовых активов -0;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0;

- 5) дефицит (профицит) бюджета -850,8 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 850,8 тысяч тенге;

поступление займов -0; погашение займов -0;

используемые остатки бюджетных средств – 850,8 тысяч тенге.".

Приложения 1 указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2024 года.

Председатель Жалагашского районного маслихата

Елеусинов У.

Жалагашского районного маслихата от 6 декабря 2024 года № 27-7 Приложение 1 к решению Жалагашского районного маслихата от 25 декабря 2023 года №12-9

Бюджет сельского округа Енбек на 2024 год

	Класс			
		Подкласс		Сумма, тысяч тенге
			Наименование	
			Доходы	110327
			Налоговые поступления	3437
	1		Подоходный налог	600
			Индивидуальный подоходный налог	600
	04		Налоги на собственность	2837
		1	Налоги на имущество	87
		3	Земельный налог	30
		4	Налог на транспортные средства	2677
		5	Единный земельный налог	43
2			Неналоговые поступления	0
	06		Прочие неналоговые поступления	0
		1	Прочие неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
			Продажа государственного имущества,	

		1	закрепленного за государственными учреждениями	0
4			Поступления трансфертов	106890
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	106890
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	106890
Функционал	выная группа			-
	Администрат		оджетных программ	
		Программа	т.	тысяч тенге
			Наименование	111177 0
			Затраты	111177,8
01			Государственные услуги общего характера	51973,8
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	51973,8
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	49973,8
		032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	2000
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	4106
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4106
			Оказание социальной помощи	

		003	нуждающимся гражданам на дому	4106
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	6079
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	6079
		008	Освещение улиц населенных пунктов	3400
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1289
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1390
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	47589
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	47589
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	47589
12			Транспорт и коммуникации	100
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	100
		045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог районного значения	100
13			Прочие	1330
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1330
			Реализация мероприятий для	

		040	решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	1330
			Дефицит (профицит) бюджета	-850,8
			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	850,8
8			Используемые остатки бюджетных средств	850,8
	1		Свободные остатки бюджетных средств	850,8

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан